
Cheminées Levage de charges lourdes Levage lourd Coffrage glissant conique
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www.gleitbau.com

C
O

R
É
E
 D

U
 S

U
D

 2
0
1
3
 -

 2
0
1
4

Lieu de construction Corée du Sud

Durée de construction 2013 - 2014

Hauteur 146 m

Diamètre début 31 m

Diamètre fin 27,3 m

Surface totale 22 400 m²

Outstanding solutions

in formwork

engineering
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